
Ålesund PK 
Postboks 512 
6001 Ålesund 
Telefon: 41084085
Epost: 
post@aapk.no 
Hjemmeside: 
http://www.aapk.no 

Stevne:
5 
Standardpistol

Dato: 07.10.2012
Stevnenummer: 1215055
Bane: Verpingsvika
Stevneleder: Ronny Vedå

Dommer(e): Ronny Vedå, 
Tormod Vinje

Startkontingent: 70,00
Maks 
poengsum:

0

Premieandel: 38,00
Til bestemann: 2,00
Mesterskap:
Deltakere: 26

Klasse B
1-
2

3-
4

1-4
5-
6

7-
8

5-8
9-
10

11-
12

9-
12

InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Vidar 
Solheim

Eide og Fræna 
PK

93 87 180 89 92 181 86 85 171 7 532 B B 189*

2
Oddvin 
Blindheim

Vigra/Valderøy 
PK

91 89 180 93 92 185 79 87 166 8 531 B B 91

3 Ronny Vedå Ålesund PK 80 91 171 93 88 181 80 85 165 9 517 B B 0
4 Rolf Toven Nesset PK 91 89 180 83 90 173 78 85 163 6 516 B B 0

5 Bjørn Egil 
Larsen

Vestnes PK 91 87 178 88 79 167 87 84 171 5 516 B B 0

6 Stein Meyer Vestnes PK 85 89 174 83 81 164 79 77 156 3 494 C 0

Klasse C
1-
2

3-
4

1-4
5-
6

7-
8

5-8
9-
10

11-
12

9-
12

InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1
Sigbjørn 
Bredesen Kristiansund PK 96 92 188 80 86 166 86 89 175 5 529 B B 152

2 Per Haugnes Kristiansund PK 86 94 180 85 88 173 85 78 163 3 516 B B 103
3 Olaf Isaksen Kristiansund PK 83 93 176 82 83 165 85 88 173 4 514 B B 49
4 Frank Istad Kristiansund PK 89 91 180 84 89 173 71 78 149 4 502 C 0
5 Geir Øverås Vestnes PK 86 84 170 87 87 174 83 75 158 2 502 C 0
6 Bjørn Nortun Kristiansund PK 83 94 177 83 83 166 79 77 156 6 499 C 0

7
Elin Abelvik 
Høstmark

Molde PK 84 80 164 79 85 164 80 75 155 1 483 D 0

8
Gert A. 
Hildrestrand

Vestnes PK 76 83 159 68 79 147 80 82 162 5 468 D 0

Klasse D
1-
2

3-
4

1-4
5-
6

7-
8

5-8
9-
10

11-
12

9-
12

InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Frode S. 
Hestdal

Vågsøy 
Sportsskytterlag

85 94 179 81 86 167 82 86 168 7 514 B B 175

2 Ørjan Olsen Ålesund PK 81 75 156 86 78 164 86 77 163 3 483 D 144

3
Rune F. 
Følsvik

Ålesund PK 85 80 165 80 86 166 86 62 148 7 479 D 80

4 Are Berge Ørsta/Volda PK 86 83 169 75 70 145 86 76 162 3 476 D 57

5 Karl Johan 
Karlsen

Ålesund PK 79 72 151 84 76 160 84 79 163 474 D 0

6
John Leslie 
Marriott

Vågsøy 
Sportsskytterlag

84 74 158 68 85 153 83 79 162 5 473 D 0

7 Thomas 
Storvik

Eide og Fræna 
PK

83 77 160 79 73 152 72 82 154 1 466 D 0

8 Ingolf Berg
Vågsøy 
Sportsskytterlag

88 63 151 71 63 134 75 57 132 2 417 D 0



Resultatlista er produsert med dataprogram levert av Sandnes PK  

9
Christian 
Pascal

Molde PK 69 78 147 68 68 136 65 60 125 2 408 D 0

10 Kåre 
Henning Mo

Molde PK 54 74 128 75 64 139 74 61 135 1 402 D 0

11
Arild 
Brandsæter

Eide og Fræna 
PK

65 62 127 50 69 119 69 73 142 4 388 D 0

12 Svein Sannes Molde PK 65 64 129 64 55 119 33 54 87 1 335 D 0


